
  

pee rl E IN po EN 4, ta , 

; “Ar dos at al A rt 

a ' RESOLUCION” Ne. (ME Pee ez PUGN 
E 1: ARG MORGER. INTRIAGO AND DE te 

eta INTENDENTE DE GOMPAÑIAS DE PORTOVIEJO UA 

  

z di 

ba is agas É ON , da 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía LUBRIMAR S.A, otorgada ante el 
Notario Público Tercero del cantón Manta el 5 de Noviembre del 2001, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad de Derecho  Societario mediante Memorando 
No.SC.ICP.UDS.01.0410 de 13 de Noviembre del 2001, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente de 
Compañías mediante Resolución No. ADM.00385 del 13 de noviembre 
del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
LUBRIMAR $.A, con domicilio en la ciudad Manta, cantón Manta, en los 

términos constantes en la referida escritura, y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación de Manta. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Público Tercero 
del cantón Manta, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del cantón Manta: inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y c) Que dichos funcioparios sienten razón de esas 
anotaciones. A 

COMUNÍQUESE.- DADA y fir e 2) 

8 R Les AGO ANDRADE 
INTENDENTE » ADO ¡AS DE PORTOVIEJO 

      

    
NOV. 205; 

JFIA/massimzm 

2001-11-13



  

DOY FE : Que al márgen de la matríz de la escritura Número: 
2.030 de fecha 05 de Noviembre del año 2001 de esta Notaría, hay 
una RAZON que. dice : Que mediante Resolución No. 01.P.DIC. 00407 
de fecha 15 de Noviembre del año 2001, autorizada por el sefíor 

Abogado JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE, INTENDENTE DE COMPAÑIAS 
DE PORTOVIEJO, queda APROBADA la CONSTITUCION de la COMPARIA 
LUBRIMAR S.A. Manta, Noviembre 19 del 2001. EL NOTARIO.- 

  

Á B 0 6 AD 0 Aly. Raúl S zdlez Melgio 

Bald € 2809 Melgar NOTAMO TERÉERO DE mantra 
Notario FEuco TERCERO 

CANTON MANTA 
Manta 20 $281 - ECUADOR 

OLI IRQSRITA Le EniaZWTZ RESULUCICS DE APROZACION 

ALA ZECRITU.A DE CONSTITUCILN D2 UNA COMPRTIA SIMULTANIA DZ- 

GUDIEDAD ANTI, e DENONTR ADA MM LUERIMOAR E, A, Me EN TL ORESTATAC 

MIRSONTIL 2 EI COROL> 400 EL NUMERO SETECIENTOS TRZINTA Y CIN 

29)(0 735) Y ¿NOTADO EN EL SIRZPTOSTO GINERAL COMA IL NUMIZD - 

UN MIL CIENTO SINCY ( 1,105 ) EN T3TA FCH CUMPLIZADO LO DIA 

FUZOTE EN EL ARTICULE SEGUNOS - LITERAL E). 

MONTA. 21 ' 

  

UN) NO 
Ye. Kaaia Alaro tio as 

REGISTRADORA Ateo TE 

CANTON - Massa


